Số 02, Nguyễn Văn Trị, P.Trung Dũng, TP. Biên Hòa
TEL: (0251) 3823317 –FAX: (0251) 3823319

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /TB-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng 4  năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai tình hình thực hiện dự toán Quý I năm 2025

của Sở Công Thương

Căn cứ Quyết định số 23/2025/QĐ-UBND ngày 10/3/2025 của UBND tỉnh
về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức
của Sở Công Thương tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư 61/2017/TT-BCT ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính
hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ
chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư 90/2018/TT-BTC sửa đổi Thông tư 61/2017/TT-BTC
hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được
ngân sách nhà nước hỗ trợ do Bộ trưởng Bộ Tài chính ban hành;

Căn cứ Quyết định 80/QĐ-SCT ngày 11/4/2025 của Sở Công Thương về
việc công bố công khai tình hình thực hiện dự toán NSNN Quý I/2025 của Sở
Công Thương.

Sở Công Thương thông báo việc niêm yết công khai tình hình thực hiện dự
toán NSNN Quý I/2025 của Sở Công Thương theo Quyết định số 80/QĐ-SCT
ngày 11/4/2025 đến tất cả cán bộ công chức của Sở biết.

- Địa điểm niêm yết: Văn phòng Sở Công Thương.
- Thời gian niêm yết: từ ngày 14/4/2025 đến hết ngày 15/5/2025.

Trong quá trình niêm yết công khai tình hình thực hiện dự toán NSNN Quý
I/2025 của Sở Công Thương, nếu các cán bộ công chức có ý kiến đề nghị góp ý
với phòng Kế hoạch Tài chính – Tổng hợp để tổng hợp báo cáo Lãnh đạo Sở xem
xét./.

Nơi nhận:
- BGĐ Sở;
- Các Phòng thuộc Sở;
- TTXTTM
- TTKC&TVPTCN;
- Lưu: VT, KH.

TuyenKH

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-12T19:10:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Hoàng Quyên<quyennh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2025-04-13T02:48:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Phạm Văn Cường<cuongpv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-13T14:18:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-13T14:19:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-13T14:19:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!